
ZARZĄDZENIE NR 0050/72/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu ,,Wieloletniego programu współpracy Gminy Raczki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2021-2026” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/192/10 Rady 
Gminy Raczki z dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 274, poz. 3423) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu ,,Wieloletniego programu współpracy 
Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2021-2026”. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na podstawie § 4 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr XXXIX/192/10 
Rady Gminy Raczki z dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji poprzez zamieszczenie projektu ,,Wieloletniego 
programu współpracy Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2021-2026” na stronie BIP Urzędu Gminy Raczki 
w terminie od dnia 9 listopada do 25 listopada 2021 roku. 

2. Opinie lub uwagi dotyczące zmieszczonego projektu uchwały można składać do Urzędu Gminy Raczki 
pokój 12. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 9C5661D3-A4B5-480E-ADCA-17DBA500C2C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


